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1 Dressurpferdeprfg. Kl.A 4 - 6 jähr. Aufg. DA 3/2

Preis der Familie Michael Roskothen Obdruphof

Ehrenpreise Platz 1-3:

Frahm-Meldestellenservice, Heide

1. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Sweet Saniya275 7.60P

2. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Fürstina 10127 7.40P

3. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Winterfürst 3294 7.10P

4. Susanne Hirsch (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ostpreussens Orcan209 6.80P

5. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3296 6.60P

6. Sandra Jessen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fine Feeling 14109 6.50

6. Klara-Sophie Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Schmucke Deern 4249 6.50

8. Klara-Sophie Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Eiderdiek's Charmeur96 6.40

9. Verena Well (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Silverline 8314 6.30

10. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Caleon S27 6.10

10. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie266 6.10

12. Lena Reimers (PSG Hof Buchenhain e.V.) Vine Deern288 5.90

13. Svea Christiansen (Rantrumer RV e.V.) Levita 31179 5.80

2/1 Reiter-Wettbewerb Jun. LK 7 + 0  Jahrg. 2007 + 2008

Preis der Firma Wüstenberg Landtechnik, Hans-R. Lübcker, Börm

und Dr. Kurt Hornig, Sörup

1. Lina Strohschein (RV Eggebek) Aragorn L7 6.80P

2. Katja Husfeld (RV Ostangeln e.V.) Cirex302 6.50P

3. Elisabeth Schaefers (RFV Lengerich e.V.) Happiness 40137 6.30P

4. Lolle Callsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Wesinja308 6.10P

5. Lara Bomholt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Gerry312 6.00P

2/3 Reiter-Wettbewerb Jun. LK 7 + 0 Jahrg. 2010 + 2011

Preis der Firma Wüstenberg Landtechnik, Hans-R. Lübcker, Börm

und Dr. Kurt Hornig, Sörup

1. Lina Marie Schmidt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Delgardo JR73 6.80P

2. Hannah Arpe (RV Am Wittensee) Caruso 37134 6.60P

3. Luca-Marie Zenker (RuFV Kropp) Min Monsieur200 6.50P

4. Stieg Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3197 6.10P

5. Elisa Höhn (RSV Hüttener Berge) Eiderdiek's Charmeur96 6.00P

2/4 Reiter-Wettbewerb Jun. LK 7 + 0 Jahrg. 2012 - 2014

Preis der Firma Wüstenberg Landtechnik, Hans-R. Lübcker, Börm

und Dr. Kurt Hornig, Sörup

1. Jonna Ivers (PSG Jägerkrug) Melisko311 6.80P

2. Lilith Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Scarlet301 6.70P

3. Jette Ivers (PSG Jägerkrug) Mescalino's Püppi310 6.60P

4. Lale Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sternchen300 6.50P

5. Barne Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH205 6.40P

6. Caroline Kunkel (RV Ostangeln e.V.) Miss Lilli306 6.20P

7. Ida Karlotta Rehmke (RSG Hohe Geest e.V.) Vestervangs Daylight298 6.10P

3 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. E 5/2

Preis des Erdbeerhof Jensen GbR, Sören u. Claus-Peter Jensen, Sörup

1. Leni Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144211 8.20P

2. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18750 7.70P

3. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH205 7.20P

4. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Romantiker149 7.10P

5. Lene Kramp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35208 6.80P

6. Franziska Jensen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lina304 6.70P

7. Nele Schulz (RSG Team Meierhofsland) Saphira Vee Deluxe246 6.60P

8. Katharina Sommer (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Baily 3410 6.50P

8. Janne Lara Ewertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Dancing Queen Five67 6.50P

8. Maya Litzkow (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Imperious empress156 6.50P

11. Lena Grönwoldt (RFV Großenwiehe e.V.) Holsteins Barrichello146 6.40

11. Merle Schröder (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Daily Hope305 6.40

11. Svea Rohr (RV Ostangeln e.V.) Anna-Hita317 6.40

14. Mia Basedow (RFV Groß Nordsee) Karla 69164 6.30

15. Lisann Steiner (RFV Husbyharde e.V.) Darafina68 6.20

16. Mathilda Wiemer (RFV Großenwiehe e.V.) Belmondo 18417 6.10

16. Jule Burau (RSG Hohe Geest e.V.) La vie est belle 13170 6.10

16. Jonna Feddersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Laritta 3175 6.10
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19. Emma Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Clarissa FH51 6.00

19. Maya Schütze (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56132 6.00

19. Hannah Holt (PSG Flensburg-Land e.V.) Hui Buh 15153 6.00

19. Luca-Marie Zenker (RuFV Kropp) Min Monsieur200 6.00

19. Ronja Hein (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Ulina XI281 6.00

24. Carina Schlögl (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sommerwind B262 5.60

24. Iska Schäfer (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Brasilia 22309 5.60

26. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2171 5.20

27. Ida Röth (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Darkly303 5.00

28. Jette Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Escara 1498 0.00

4 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6 Aufg. RA 1/2

Preis SR Reitsport, Sabrina Rohr, Steinberg

und Köbmannsgaarden Flensburg, Holger Weiß, Flensburg

Ehrenpreis: Preis SR Reitsport, Sabrina Rohr, Steinberg

1. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla5 7.70P

2. Leni Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144211 7.60P

3. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff185 7.30P

4. Jule Marie Holz (Turniergemeinschaft nach Maas) Edition's Gianna94 7.20P

5. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6226 7.10P

6. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6214 7.00P

6. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Sana Amour242 7.00P

8. Carolin Guddat (RFV Großenwiehe e.V.) Flummi 28118 6.90P

9. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18750 6.80P

10. Mareike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Cantara H 330 6.70P

10. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Feine Deern I105 6.70P

10. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Proud Chiron221 6.70P

13. Lena Trothe (RFV Husbyharde e.V.) Conti 3455 6.60

13. Lisa Marleen Christiansen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Night Whisper207 6.60

13. Pauline Hartmann (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Veyja HWK284 6.60

16. Levke Berns (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Basma13 6.50

16. Lea Böhnert (RG Augustenhof e.V) Mylord 161204 6.50

18. Lisa Marie Kriegshammer (PSG Flensburg-Land e.V.) Catch Me 4540 6.40

18. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie266 6.40

20. Inka Thomsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cinzano's Kleopatra47 6.30

20. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Macao 41193 6.30

22. Henrike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Copito 457 6.20

22. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Romantiker149 6.20

22. Lucy Westphal (RV Waabs-Langholz e.V.) Katy Perry 3165 6.20

25. Ebba Johnsen (PSG Süderlügum e.V) Goethe BE130 6.10

26. Leandra Brix (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Landstreicher 36173 6.00

27. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bella 81416 5.80

27. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty104 5.80

27. Christin Hammann (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Vilano 6286 5.80

30. Mia Basedow (RFV Groß Nordsee) Karla 69164 5.60

30. Mathilde Roskothen (RFV Großenwiehe e.V.) Wandor AS290 5.60

32. Carina Schlögl (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sommerwind B262 5.50

33. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy218 5.40

34. Lilly Ann Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Rieke Royal313 5.00

5 Dressurprüfung Kl.A* LK 4 + 5 Aufg. A 6/2

Preis der Tierklinik Unewatt, Dres. Eichmeier, Borchardt und Meyer

MTW-Pferde Thomas Wulff, Gremmerup

1. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla5 7.80P

2. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Little Lauri183 7.70P

3. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6226 7.60P

4. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Sana Amour242 7.50P

5. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Proud Chiron221 7.30P

6. Carolin Guddat (RFV Großenwiehe e.V.) Flummi 28118 7.20P

7. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Caspardo 337 6.90P

8. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Feine Deern I105 6.80P

9. Julia Dürlich (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Diabolo A80 6.70P

10. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Helena 286139 6.60P

10. Lucy Westphal (RV Waabs-Langholz e.V.) Katy Perry 3165 6.60P

10. Lene Kramp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35208 6.60P

13. Alicia Klein (RSG Hohe Geest e.V.) Fame for Fantasy101 6.50

14. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 6214 6.40

14. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty104 6.40

16. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bella 81416 6.30

16. Tanja Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18750 6.30

18. Leandra Brix (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Landstreicher 36173 6.20
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18. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Sunrise R274 6.20

20. Lisa Marleen Christiansen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Night Whisper207 6.10

21. Sabine Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Cirex48 6.00

21. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Macao 41193 6.00

21. Mathilde Roskothen (RFV Großenwiehe e.V.) Wandor AS290 6.00

24. Levke Berns (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Basma13 5.90

25. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Paloma Nakana210 5.80

26. Rebecca Diedrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) PM Quincy218 5.30

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Junioren LK 4 + 5 Aufg. L 5 ausw.

Qualifikation zum LVM Cup

Preis u. Ehrenpreis

des Landwirtschaftlichen Versicherungsverein Münster

1. Mira Lisann Giebelstein (RFV Großenwiehe e.V.) Daydream 11772 7.30P

2. Wibe Hagge (RTG Achtern Diek e.V.) Rusty 351240 7.10P

3. Leonie Karner (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Davide 771 7.00P

4. Karlotta Elise Nüss (RV Am Wittensee) Dark Illusion69 6.80P

5. Judith-Viola Hüttmann (RG Augustenhof e.V) Gizmo R128 6.50P

6. Katie Marie Möller (Koseler RV e.V.) Lanier 2174 6.30

7. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144211 6.00

8. Nele Landwehr (Nordd.u.Flottbeker RV) Goleo 10131 5.90

9. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Conti 3455 5.80

9. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Kapricornus163 5.80

9. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Little Lauri183 5.80

12. Fiona Teichert (RSG Team Meierhofsland) Sunrise R274 5.60

13. Pauline Hartmann (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Veyja HWK284 5.50

14. Nele Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Toscana 144280 0.00

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - LK 4 + 5 Aufg. L 2

Preis der Familie Klaas Ewertsen, Ahneby

und Frau Angela Schmunz-Eggert, Glücksburg

Ehrenpreis: tiierisch.de, Maik Möller, Flensburg

1. Caya Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Quantum B225 6.80P

2. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition181 6.50P

3. Mira Lisann Giebelstein (RFV Großenwiehe e.V.) Daydream 11772 6.30P

4. Nele Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Toscana 144280 6.20P

5. Alicia Klein (RSG Hohe Geest e.V.) Fame for Fantasy101 6.00P

6. Hanna Nielsen (PSV Breklingfeld) Kala CH161 5.80

7. Kristine Knütel (PSV Breklingfeld) Loveliness G 3187 5.70

8. Felina Johannsen (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Boby Brown22 5.60

9. Lea Jasmin Haberland (PSG Jägerkrug) Jet Jelly M160 5.50

10. Svenja Machatzke (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lord Lennox 31186 5.30

11. Iris Kray (Turniergemeinschaft nach Maas) Mijou I199 5.20

12. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Caspardo 337 5.00

12. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Little Tuffstuff185 5.00

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 3 + 4 Aufg. L 3

Preis:  TWG Wintergärten, Manfred Lorenzen, Sörup und

Physiotherapie im Medimaris, Isabel Zosel, Glücksburg

Ehrenpreis: Rae Schlüter & Schlüter,  Momme Bartels, Flensburg

1. Veronica Hinrichsen (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Stald-Majbøl's Fürsten Lady267 7.00P

2. Kathrin Schmidthaus (PSG Flensburg-Land e.V.) Stormy Night 2272 6.70P

3. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182135 6.60P

4. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream245 6.50P

5. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341182 6.40

6. Hanna Nielsen (PSV Breklingfeld) Kala CH161 6.30

7. Jane Kühl (RFV Kastanienhof e.V) Laurentina E 2177 6.10

8. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien232 5.30

9 Dressurprfg.Kl.M* - Trense - LK 3 + 4 Aufg. M 2

Preis: FFG Flensburg, Michael Jahn und

Tiefbau Hermann Wohlert, Holger Wohlert, Flensburg

Ehrenpreise: Itzehoer Versicherungen, Anke Witt, Mittelangeln

Osteopathische THP Ariane Hoffmann-Pinther, Süderbrarup

1. Jana Becker (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Doolittle 11890 7.30P

2. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caracas P 232 7.20P

3. Kristina Apitz (RV Am Wittensee) Ringsbo's V-Power236 6.90P

4. Kira Petersen (RC Damp e.V.) Glorious Holly129 6.70P
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5. Lina Bebensee (Koseler RV e.V.) Comparo Nobel52 6.20

6. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio95 6.00

6. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream245 6.00

8. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 785 5.90

9. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien232 5.50

10. Katrin Marie Dreesen (Koseler RV e.V.) Linus 341182 5.30

11. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Home Office150 5.20

10 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare - LK 3 + 4 Aufg. L 5

Preis: Pinn Erd-und Tiefbau, Holger Pinn und

Teichert Sanitär, Guido Teichert, Flensburg

Ehrenpreis: Stickdesign Inga Weickert, Mittelangeln

1. Paulina Ghaussy (Hamburger Sport-Verein e.V.) Florence 163315 7.60P

2. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Westlight 4293 7.40P

3. Julia Pinn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Spontan 27265 7.30P

4. Veronica Hinrichsen (RG zur Achtruper Mühle e.V.) Stald-Majbøl's Fürsten Lady267 7.00P

5. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar124 6.90P

6. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191255 6.80P

7. Mira Lisann Giebelstein (RFV Großenwiehe e.V.) Daydream 11772 6.60P

8. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers260 6.40P

9. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 636 6.20

9. Katja Fräter (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Moet Chandon 4202 6.20

11. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182135 6.10

12. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144211 6.00

13. Kira Petersen (RC Damp e.V.) Glorious Holly129 5.90

14. Julia Lietzkow (RFV Schwabe e.V) Linus 341182 5.80

14. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream245 5.80

16. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor257 5.70

17. Natalie Fredrich (RSG Volkerswurth eV) Don Freddy 785 5.60

17. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio95 5.60

19. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition181 5.50

20. Julia Teske (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) First Feeling E113 5.40

21. Jörg Rau (RV Waabs-Langholz e.V.) Mae 5194 4.80

22. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Home Office150 0.00

22. Kristine Knütel (PSV Breklingfeld) Loveliness G 3187 0.00

11 Dressurprfg. Kl.M* - Kandare - LK 3 + 4 Aufg. M 3

Preis: Nord Schrott GmbH & Co. KG Herrn Lassen, Flensburg-Schleswig

und Herrn Torsten Tomaszewski

Ehrenpreise: Reitsport Duus, Andre Duus und

Osteopathische THP Ariane Hoffmann-Pinther, Süderbrarup

1. Luisa Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Cremant 5318 7.60P

2. Alina Strunck (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 84178 7.30P

3. Jana Becker (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Doolittle 11890 6.80P

4. Sonja Kuhr (Koseler RV e.V.) Rihlana235 6.70P

5. Viola Möller (PSG Flensburg-Land e.V.) Abbeygail 21 6.50P

6. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio95 6.30P

6. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Shapiro 15316 6.30P

8. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Caracas P 232 6.00

8. Nike Philine Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Westlight 4293 6.00

10. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 636 5.80

11. Julia Teske (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) First Feeling E113 5.60

12. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition181 5.50

13. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) High Dream 3144 5.40

13. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191255 5.40

15. Kristina Apitz (RV Am Wittensee) Ringsbo's V-Power236 5.20

15. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers260 5.20

17. Jörg Rau (RV Waabs-Langholz e.V.) Mae 5194 5.00
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